
                                                                                                                                           

       

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 16 липня 2019 року                                                  № 80 

 

 

Про надання ділянки для родинного поховання 

 

Розглянувши заяву гр. Ляшенка Олександра Михайловича щодо надання 

ділянки для родинного поховання на сільському кладовищі, керуючись ст. 23 

Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком утримання кладовищ та 

інших місць поховань, затвердженого Наказом Державного комітету України з 

питаньжитлово-комунального господарства від 19 листопада 2003 року №193, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати гр. Ляшенку О.М. ділянку для родинного поховання на сільському 

кладовищі розміром 2,2 м. х 3,0 м. 

 

 2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів                                                                                                                             

                                                                                            
 




